
1. Dodavatel:

I.
Smluvní strany

2 0 0 0 0 8 5 5 7 8
Obchodní firma: 

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu
00002739
CZ00002739, je  plátcem DPH 
...........................
........ ...............................................

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ............................ 
Tel./Fax: .................... e-mail: ............................

2. Odběratel:

Sídlo:
Bankovní spojení:

společnost „DIAMO -  NDS 6“
Brno, Okružní 875/19a, PSČ 638 00
................ ........... .....
........ ................ .............................

Zastoupený: za vedoucího společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
Ing. Ctirad Nečas -  předseda představenstva 
Ing. Jaromír Svoboda, CSc. — člen představenstva 
za společníka SYNER, s.r.o.
JUDr. Robert Špott-jednatel společnosti 
Ing. Luboš V áňa-jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
za vedoucího společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
.............................................. ......................................... 
. . . ........................................ 
za společníka SYNER, s.r.o.
....... ............ .............. . . ................ .......... 
. . . ......................................

KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
Brno, Okružní 875/19a, PSČ 638 00 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1887 
IČO: 64506347 DIČ: CZ64506347, plátce DPH 
.................................... . . . .................................

SYNER, s.r.o.
Liberec, Dr. Milady Horákové 580/7, PSČ 460 01 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
IČO: 48292516 DIČ: CZ48292516, plátce DPH 
................ ........... ....... . . . .............................

Vedoucí společník: 
Sídlo:
Zapsaný v OR:

Bankovní spojení:
Společník:
Sídlo:
Zapsaný v OR: 

Bankovní spojení:

/  Smlouva o dodávce vody -  společnost „DIAMO -  NDS 6“ Strana 1 (celkem 6)



1

II.
Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli pitnou vodu a odvádět odpadní 
vody po dobu jeho plnění v rámci akce "Rekonstrukce technologie NDS 6".
Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na 
vodovod nebo kanalizaci (dále jen „Odběrné místo“) je v souladu s přílohou č. 1 této 
smlouvy:
a) vodoměr ve vodoměmé šachtě naproti administrativnímu a sociálnímu objektu 

výrobního úseku č. 1, SO 700;
b) vodoměr uvnitř objektu dílen a skladů VP 6 č. 397;
c) revizní šachta odpadních vod na páteřní stoce

3. Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno vodoměrem ve 
vodoměrné šachtě dle odst. 2 písm. a) tohoto článku a vodoměrem uvnitř objektu dílen a 
skladů VP 6 dle odst. 2 písm. b) tohoto článku.

4. Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod bude zjišťováno jako 
množství vody proteklé vodoměrem ve vodoměmé šachtě dle odst. 2 písm. a) tohoto 
článku.

5. Smluvní strany se dohodly, že:
a) limit množství dodávané pitné vody je 9 m1 * 3/den;
b) maximální hodinové množství dodané pitné vody v odběrném místě dle odst. 2 

písm. a) tohoto článkuje dáno kapacitou vodoměru: Qn 1,5 m3/h;
c) maximální hodinové množství dodané pitné vody v odběrném místě dle odst. 2 

písm. b) tohoto článkuje dáno kapacitou vodoměru: Qn 1,5 m3/h;
d) maximální množství vypouštěné odpadní vody je 9 m3/den.

6. Kód klasifikace produkce CZ-CPA:
36.00. 11 pitná voda;
37.00. 11 odvádění odpadních vod.

III.
Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizaci

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy a 
touto smlouvou dodávat odběrateli ve sjednaných odběrných místech z vodovodu pitnou 
vodu v jakosti předepsané platnými právními předpisy a odvádět kanalizací odpadní vody 
vzniklé nakládáním s takto dodanou vodou.

2. Odběratel se zavazuje platit dodavateli vodné a stočné v souladu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. V souladu s výměrem MF v platném znění, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami, se u ceny za pitnou vodu -  vodné a u ceny za odvádění a čištění
odpadních vod -  stočné uplatňují věcně usměrňované ceny.

Smlouva o dodávce vody -  společnost „D1AMO -  NDS 6‘ Strana 2 (celkem 6)



2. Cena za plnění dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran takto:
a) Cena za dodávku pitné vody je stanovena ve výši skutečných nákladů na dodávku 

pitné vody, účtovaných dodavateli provozovatelem vodovodu pro veřejnou potřebu 
SčVK, a.s. Teplice, pro odběrné místo dle čl. II odst. 2 této smlouvy. Tyto náklady 
budou odběrateli přeúčtovány v souladu s odst. 4 tohoto článku. Odběratelem 
spotřebované množství pitné vody bude stanoveno v souladu s čl. II odst. 3 této 
smlouvy.

b) Cena za odvádění a čištění odpadních vod je stanovena ve výši 29,90 Kč za 1 m1 2 3 
bez DPH. Množství odváděných odpadních vod bude stanoveno v souladu s čl. II 
odst. 4 této smlouvy.

K uvedeným cenám bude připočtena DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. V případě, že dojde ke změně ceny za odvádění a čištění odpadních vod, je dodavatel 
povinen tuto změnu oznámit odběrateli písemně doporučeným dopisem nebo elektronicky 
z domény diamo.cz na e-mailovou adresu odběratele (viz čl. I této smlouvy), včetně 
elektronického podpisu, a to nejpozději do konce měsíce předcházejícího měsíci, od něhož 
bude změna ceny uplatněna.

4. Smluvní strany se dohodly, že fakturace za plnění dle čl. II odst. 1 této smlouvy bude 
prováděna měsíčně, přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní 
den v měsíci, za který se fakturuje. Faktury za plnění dle této smlouvy vystaví dodavatel 
na vedoucího společníka odběratele.

5. Odběratel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů od jejího vystavení. Smluvní strany se 
dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího 
připsání na bankovní účet dodavatele.

V.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení odběratele s úhradou fakturované částky vzniká dodavateli právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši a smluvní pokutu ve výši 0,2 % denně z dlužné 
částky za každý den prodlení.

2. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany za 
náhradu škody. Rovněž není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, 
domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená 
touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají 
práva podat podle ust. § 2051 zákona ě. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

3. V případě podstatného porušení smluvních závazků kteroukoliv ze stran je druhá smluvní 
strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být 
učiněno písemně doporučeným dopisem podepsaným osobou oprávněnou za smluvní 
stranu jednat. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy 
zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na 
náhradu škody ani nároky na smluvní pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy 
nebo zákona a dále práva a závazky trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy 
je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

Smlouva o dodávce vody -  společnost „DIAMO -  NDS 6“ Strana 3 (celkem 6)



8 .

1.

2 .

3.

4.

5.
6 .

7.

Smluvní strany si sjednaly, že nedodržení splatnosti daňového dokladu stanovené v čl. IV 
odst. 5 této smlouvy je vždy považováno za podstatné porušení smlouvy a je důvodem 
k odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele.

Odběratel bere na vědomí, že v případě porušení povinností daných odběrateli touto 
smlouvou je dodavatel oprávněn přerušit nebo omezit dodávku pitné vody a odvádění 
odpadních vod.

Dodavatel je povinen oprávněné osobě odběratele neprodleně nahlásit poruchu v dodávce 
pitné vody a odvádění odpadních vod.

Smluvní strany ujednaly, že jakékoli písemné zásilky podle této smlouvy jsou při 
doručování s využitím provozovatele poštovních služeb v případě, že adresát odmítne 
převzetí písemnosti, nebo v případě nemožnosti doručení zásilky na adresu uvedenou ve 
veřejném rejstříku (popřípadě na korespondenční adresu, je-li v této smlouvě uvedena) 
platně doručeny třetí pracovní den po dni odeslání zásilky.

Odběratel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí dodavatel.

VI.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran 
a je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018. Každá ze smluvních stran může od této 
smlouvy odstoupit v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy 
nebo touto smlouvou.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu dodavatele.

Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem, tato je 
srozumitelná a určitá a nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

/  y  Smlouva o dodávce vody -  společnost „Dl AMO -  NDS 6“ Strana 4 (celkem 6)



Přílohy:
Příloha č. 1: Mapa odběrných míst pitné vody a předávací šachty splaškové kanalizace.

Ve Stráži pod Ralskem dne ^ ....^2  V .... ...........dne 2017

Za DIAMO, státní podnik, Za společnost „DIAMO -  NDS 6“:
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

Ing. Tomáš Rychtařík . 
vedoucí odštěpného závodu

Ing. Ctirad Nečas 
předseda představenstva 
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.

Smlouva o dodávce vody -  společnost „DIAMO -  NDS 6“ Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. 1: Mapa odběrných míst pitné vody a předávací šachty splaškové kanalizace

Smlouva o dodávce vody -  společnost „DIAMO -  NDS 6“ Strana 6 (celkem 6)


